



Noregs Kristelege Folkehøgskolelag

Til NKF's lokallagsleder

Rundskriv L 04-2016

Oslo, 11.03.2016

Invitasjon til *Inn for landing*:

Kurs for nytilsatte dagen før landsmøtet på Lundheim FHS

Vi inviterer i år alle nytilsatte fra de siste to årene til en egen dag på Lundheim FHS før landsmøtet. Dette tilbudet er en del av NKF's satsning på og oppfølging av nytilsatte på de kristne folkehøgskolene. Kurset vil ha fokus på de ansattes erfaringer og arbeidshverdag. NKF har vært i kontakt med alle skolene og fått en oversikt over nytilsatte fra de siste to årene. Alle disse nytilsatte vil motta en mail med en invitasjon til kurset og dette rundskrivet. Det er viktig at skolene likevel formidler dette rundskrivet til sine nytilsatte for å sikre at alle får dette tilbudet.

Inn for landing er et **nytt** tilbud til alle nytilsatte fra de siste 2 årene. Dette kurset erstatter ikke kurset *Ny i folkehøgskolen* som arrangeres 9. til 12. august 2016. *Inn for landing* er både ment som et oppfølgingskurs for de som deltok på *Ny i folkehøgskolen* i august 2015 og et tilbud for de som ikke tidligere har vært på lignende kurs i regi av NKF.

Inn for landing har bidragsytere fra folkehøgskolekontoret sentralt, medarbeidere på andre folkehøgskoler og Den norske kirke. Programmet for kurset er vedlagt som side 2 i dette rundskrivet.

Praktisk informasjon og pris

Inn for landing koster 600 kroner. Dette dekker mat og overnatting fra 30. til 31. mai. Kurset begynner med middag kl. 14.00 mandag 30. mai avsluttes når landsmøtet begynner med varm lunsj klokken 14.00 tirsdag 31. mai.

For de kursdeltakerne som kommer med fly vil det bli arrangert fellestransport fra Sola flyplass klokken 12.00 mandag 30. mai. Dette koster 200 kroner.

Lundheim FHS ligger på Moi. Det er togforbindelse fra Oslo og Stavanger til Moi stasjon.

Kursdeltakere på *Inn for landing* som også deltar på landsmøtet, får dekket reiseutgifter ut over 1000 kroner.

For påmelding se: <http://nkf.folkehogskole.no/nkf/aktivitet/veiledningsdager-for-nyansatte/>

Påmeldingsfrist: 4. mai

Vi håper å se mange nye og ikke fullt så nye medarbeidere på kurset!

Hilsen NKF

Tor Grønvik
daglig leder

Marie Wiland
rådgiver for skoleutvikling

Inn for landing

Skoleåret er over – tid for å lande! Velkommen til innholdsrike dager på Lundheim folkehøgskole med samtaler og påfyll sammen med andre nye folkehøgskolefolk.

Mandag 30. mai:

kl 12-14 Innsjekk
kl 14.00 Middag
kl 15.00 Velkommen! Kort presentasjon av dagene og deltakerne
kl 15.30 *Mitt første år* - Marit Anmarkrud kåserer over sine opplevelser som nyansatt. Marit Anmarkrud, som er utdannet lærer, dramapedagog, forteller og familieterapeut, var ansatt på Bakketun folkehøgskole forrige skoleår og jobber nå på Solborg folkehøgskole.



16.30 Erfaringsdeling i grupper. Lill-Helene Tagholdt, undervisningsinspektør ved Solborg folkehøgskole, og Marie Wiland, rådgiver i skoleutvikling, NKF.
Kaffe



kl 18.30 Tur med medbragt mat til et vann i nærheten av Lundheim folkehøgskole. Vi deler gode historier fra året som har gått.

kl 21.30 Kveldssamling når vi er tilbake på skolen ved Marit Anmarkrud.

Tirsdag 31. mai

kl 08.30 Frokost
kl 08.45 Morgensamling.
kl 09.00 *Trivsel og utvikling på arbeidsplassen.*
Hva skjer når ulike mennesketyper skal jobbe sammen?
Ved Oddbjørn Stangeland, fra senter for menighetsutvikling ved Misjonshøgskolen og sokneprest i Ålgård.



kl 12.00 Lunsj
kl 12.45 For pedagoger: E-læring og mentorordning.
Ved Geir Ertzgaard, fotolærer ved Solborg folkehøgskole. Han har redigert boken «Reisens pedagogikk» og skrevet en rekke artikler om reiser, sosiale medier og pedagogikk.
For andre ansatte: Hva er min rolle i møte med elevene – ansatte som forbilder.



Ved Marie Wiland, erfaringer fra mange år som ansatt på Danvik Folkehøgskole og tidligere elev på Rønningen Folkehøgskole.

kl 13.45 Avslutning og evaluering
kl 14.00 Landsmøtet starter med varmlunsj.